

CHIARIMENTI

1) DOMANDA: Il normativo di polizza , garanzie e franchigie / scoperti, messo a gara è uguale a quello dello scorso anno?

RISPOSTA: Si, ad eccezione di :

Categoria Club Olimpico

<u>Scorso anno:</u>	<u>Normativo in gara</u>
Caso Morte /Caso Lesioni € 150.000,00 - Franchigia 3%	Caso Morte/Caso Lesioni € 250.000,00 - Franchigia 3%

Tesserati base:

<u>Scorso anno:</u>	<u>Normativo in gara</u>
RSM non presente	RSM fino ad € 5.000,00 solo se conseguenti a trattamento chirurgico

2) DOMANDA: Data estrazione sinistri anno 2014?

RISPOSTA:

24 ottobre c.a.

3) DOMANDA: Statistica anno 2013?

RISPOSTA:

Vedi allegato denominato "Sinistri 2013" pubblicato

4) DOMANDA: È possibile avere la statistica sinistri in formato excel?

RISPOSTA:

L'unico formato disponibile è quello pubblicato.

5) DOMANDA: I sinistri comunicati riguardano esclusivamente la copertura infortuni e rimborso spese mediche?

RISPOSTA:

Si. I sinistri non riguardano altre garanzie previste dal capitolato.

6) DOMANDA: Per quanto riguarda la statistica sinistri fornita dalle Compagnie Groupama, Allianz ed AIG, le stesse si riferiscono anche alle coperture integrative?

RISPOSTA:

Il totale complessivo di tutti i sinistri sono riferiti alla polizza Infortuni, incluse le coperture integrative

7) DOMANDA: Per quanto concerne la statistica sinistri fornita dalla Compagnia AIG, è possibile avere maggiori dettagli riguardo ai sinistri infortuni dichiarati (pagati, riservati e relativi importi)?

RISPOSTA:

Purtroppo, il dato fornito dalla Compagnia AIG è di tipo "aggregato" e, pertanto, non è possibile dare le indicazioni richieste.